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Link do produktu: https://mts-service.pl/pierscienie-tlokowe-sr-105mm-fendttd228-td226-d225-d226-d325-agrifull-allis-
chalmers-deutz-renault-std-trapezowy-p-5090.html

Pierscienie ttokowe sr. 105mm
FENDT TD228 TD226 D225 D226
D325 AGRIFULL ALLIS CHALMERS
DEUTZ RENAULT STD
(trapezowy)

Cena 122,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin
Producent KS KOLBENSCHMID..

Opis produktu

Pierscienie ttokowe stosowane w silnikach MWM FENDT - kpl. 1cyl. (pierscien trapezowy)

PARAMETRY
$rednica: 105,00mm
3,0T/2,0/4,0

wymiar: STD

SILNIKI
FENDT TD228
TD226

D225

D226

D325

MODELE

FENDT
AGRIFULL

ALLIS CHALMERS
DEUTZ

RENAULT

**ktresci zawarte na stronie internetowej majg charakter informacyjny i nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu przepiséw kodeksu cywilnego***
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